- המדורים הקבועים: השבוע לפני 50 שנה; פרשת השבוע; סיפורים קטנים מהעולם הגדול; לבית ולמשפחה; הכל נשאר במשפחה; שערשועון, ועוד.

16 עמודים • המחיר 4 ש"ח (כולל מע"מ) • דמי המנוי לשנה N.Y.C. \$2.50 • OUT \$2.80 • המחיר בארה"ב: 192 ש"ח • המחיר בארה"ב: 192

יום שלישי, ו' בניסן תשס"ו, 4 באפריל 2006

גיליון 1386

נשיא המדינה עומד להחליט על מי יטיל את הרפבת הממשלה החדשה

נשיא המדינה משה קצב עומד לסיים סיבוב ראשון של השיחות עם נציגי המפלגות על הרפבת (הקמת) הממשלה החדשה. ייתכן שהנשיא יקיים סיבוב שיחות נוסף. לאחר השיחות, יודיע הנשיא על מי יטיל את הרפבת הממשלה הבאה.